TERMO DE POSSE

 Aos catorze dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, às

quinze horas, no ambiente virtual https://meet.google.com/, tomou posse do

cargo de Vice-Presidente do escritório do estado de Sergipe Flaviana

Cardoso Damasceno. E, para constar, eu, Haroldo Silveira Dórea, lavrei o

presente Termo de Posse que assino.

Flaviana Cardoso Damasceno

Haroldo Silveira Dórea

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE QUÍMICA
REGIONAL  SERGIPE

Endereço para correspondência:
Universidade Federal de Sergipe
Departamento de Química
Av. Marechal Rondon, s/n. Bairro Rosa Elze
São Cristóvão – SE. 49100-000
contato: abqsergipe@gmail.com

mailto:abqsergipe@gmail.com

		2024-03-14T11:21:14-0300

		2024-03-15T16:24:48-0300